



تاریخ	۱۲
شهریور	
۱۴۰۲	
یکشنبه	

### ضرب‌المثل‌های جهان

شرم آور نیست که سوال کنید  
حتی از افراد با سطح پایین تر

چینی

### گزارش



صفحه	۶
شماره	
۳۷۲۶	
سال	بیست و نهم

## عزم جدی مدیریت شهری شیراز برای پاسخگویی به مطالبات شهروندان در جهش آسفالت



**گزارش / خدیجه غضنفری:** موضوع آسفالت یکی از ضرورت‌های ارائه خدمات شهری به مردم است که با آغاز دوره مدیریت جدید شهری شیراز این مطالبه به طور جدی مورد توجه قرار گرفت در این باره شهرداری کلانشهر شیراز روز دوشنبه ۱۶ مردادماه امسال در یازدهمین گام از جهش عمرانی با ۶ میلیون مترمربع آسفالت و با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان طی برنامه دوساله به طور همزمان در مناطق شهرداری شیراز طرح جهش آسفالت را آغاز کرد.

### \*آسفالت بیش از ۵۴ هزار مترمربع معابر در طرح جهش آسفالت در مناطق شهری

سخنگوی شهرداری شیراز طی یک هفته از طرح جهش آسفالت در مناطق شهرداری شیراز گفت: در این مدت ۵۴ هزار و ۵۴۰ مترمربع معابر مناطق یازده‌گانه این کلانشهر با تناژ ۶ هزار و ۳۴۱ تن آسفالت شده است.

رضا جاویدی با تفکیک جزئیات و مساحت معابری که تراش و ترمیم، لکه‌گیری و روکش آسفالت در معبر، آسفالت قدیمی و روکش آسفالت در معبر زیرسازی شده ادامه داد: مجموعه عملیات هفته نخست به تناژ ۶ هزار و ۳۴۱ مترمربع و متراژ ۵۴ هزار و ۵۴۰ مترمربع بوده است.

جاویدی با بیان اینکه تراش و ترمیم، آسفالت بزرگراه حسینی الهاشمی در بخشی از منطقه ۱۰ انجام شده است، افزود: مساحتی از سطح منطقه ۸ نیز لکه‌گیری آسفالت شده است.

روکش آسفالت در معابر دارای آسفالت قدیمی در کوچه ۷۰۴ قصردشت در منطقه یک، کندرو بلوار رحمت منتهی به بلوار مدرس در منطقه ۲، کوچه ۳ خیابان صوراسرافیل و کوچه‌های ۳ و ۵ خیابان امام مهدی (عج) در منطقه ۳، خیابان شاه قل بیگی از باهنر و کوچه ۲۸ گلچین غربی و منشعبات در منطقه ۴، کوچه‌های ۱۴ و ۱۶ پنی‌هاشمی به مساحت در منطقه ۵ و پروژه بزرگراه شهید استوار و منشعبات گل بیخ در منطقه ۷ نیز انجام شده طی این هفته انجام شده است.

### \*آسفالت بیش از ۳۹ هزار مترمربع معابر طی هفته دوم جهش آسفالت

سخنگوی شهرداری شیراز گفت: در طول هفته دوم، طرح جهش آسفالت توسط شهرداری شیراز، ۳۹ هزار و ۵۲ مترمربع معابر مناطق این کلانشهر به میزان ۴ هزار و ۵۹۴ تن آسفالت شده است. رضا جاویدی به تفکیک جزئیات و مساحت معابری که لکه‌گیری، تراش و ترمیم، روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی و روکش



آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت.

سخنگوی شهرداری شیراز با بیان اینکه لکه‌گیری آسفالت در سطح منطقه ۱۰ انجام شده، عنوان کرد: تراش و ترمیم آسفالت بلوار فضیلت، خیابان ساحلی شهدای اصناف در منطقه ۳ نیز انجام گرفته است.

کوچه ۴ خیابان صدق گو در منطقه ۲ و کوچه ۲ و ۸ خیابان کاووسی در منطقه ۱۱ نیز از جمله اقدامات در راستای روکش آسفالت در معابر دارای آسفالت قدیمی بوده است که این مقام حوزه ارتباطات مدیریت شهری شیراز به آن اشاره کرد.

جاویدی بیان کرد: روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده کوچه ۲ ستارخان در منطقه یک، بلوار مجاور بوستان مادر و کودک در منطقه ۵، انتهای کوچه ۴۳ فرهنگ شهر در منطقه ۵، بلوار پرتو در منطقه ۹، بزرگراه شهید سلیمانی و بزرگراه شهید استوار از پروژه‌های عمرانی این کلانشهر نیز طی هفته گذشته انجام شده است.

سخنگوی شهرداری شیراز ادامه داد: با طی ۲ هفته سپری شده از آغاز جهش آسفالت در یازدهمین گام جهش عمرانی کلانشهر شیراز، ۹۳ هزار و ۵۹۲ مترمربع از معابر مناطق این کلانشهر با میزان ۱۰ هزار و ۹۳۵ تن آسفالت انجام گرفته است.

### \*آسفالت بیش از ۷۳ هزار مترمربع معابر طی هفته سوم

سخنگوی شهرداری شیراز گفت: در طول هفته سوم، ۷۳ هزار و ۲۶۴ مترمربع معابر مناطق این کلانشهر به میزان ۹ هزار و ۱۵۸ تن آسفالت شده است.

رضا جاویدی با بیان اینکه لکه‌گیری آسفالت در سطح منطقه ۱۰

سخنگوی شهرداری شیراز، گفت: در طول هفته چهارم، ۵۱ هزار و ۲۸ مترمربع معابر مناطق این کلانشهر به میزان ۶ هزار و ۹۸۴ تن آسفالت شده است.

رضا جاویدی با اعلام میزان آسفالت انجام شده در هفته چهارم از جهش عمرانی اعلام کرد: در هفته گذشته، ۵۱ هزار و ۲۸ مترمربع معابر مناطق این کلانشهر به میزان ۶ هزار و ۹۸۴ تن آسفالت شده است.

او در ادامه به تفکیک جزئیات و مساحت معابری که لکه‌گیری، تراش و ترمیم، روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی و روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت.

جاویدی با بیان اینکه تراش و ترمیم آسفالت در بولوار امیرکبیر در منطقه ۴ انجام شده است، گفت: لکه‌گیری در سطوح مناطق ۶ و ۱۰ صورت گرفته است.

این مقام حوزه ارتباطات مدیریت شهری شیراز بیان کرد: روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی در کوچه ۲ شهید چمران و کوچه ۴ شهید بهشتی در منطقه یک، فرعی‌های خیابان صدق گو و کوچه ۲ خیابان ایثار در منطقه ۲، باند جنوبی تلاش شرقی تا سر کوچه ۵، کوچه ۳ و ۵ تلاش شرقی، بلوار سروزان شهرک زیباشهر و کوچه ۵ تلاش غربی در منطقه ۳، سپاه جنوبی در منطقه ۵، کوچه ۱۳،۲ مدرس منطقه ۷، فرعی‌های خیابان شهید اسماعیلی و جلوی مسجد خیابان گیتی فروز در منطقه ۹ و فرعی‌های خیابان شهید کلاتری در منطقه ۱۱ انجام گرفته است.

روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده در کوچه ۱۰،۱ بلوار سپید و جلوی مسجد خیابان گیتی فروز در منطقه ۹ و پروژه‌های عمرانی نیز طی هفته گذشته انجام شده است.

سخنگوی شهرداری شیراز گفت: طی ۴ هفته سپری شده از آغاز جهش آسفالت در یازدهمین گام جهش عمرانی کلانشهر شیراز، ۲۱۷ هزار و ۸۸۴ مترمربع از معابر مناطق این کلانشهر با میزان ۲۷ هزار و ۷۷ تن آسفالت انجام گرفته است.

روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده در کوچه ۱۰،۱ بلوار سپید و جلوی مسجد خیابان گیتی فروز در منطقه ۹ و پروژه‌های عمرانی نیز طی هفته گذشته انجام شده است.

سخنگوی شهرداری شیراز گفت: طی ۴ هفته سپری شده از آغاز جهش آسفالت در یازدهمین گام جهش عمرانی کلانشهر شیراز، ۲۱۷ هزار و ۸۸۴ مترمربع از معابر مناطق این کلانشهر با میزان ۲۷ هزار و ۷۷ تن آسفالت انجام گرفته است.

### \*بهبود وضعیت آسفالت معابر از مطالبات شهروندان در تماس با سامانه ۱۳۷

بر اساس گزارش دریافتی روزنامه طالع مرحله یازدهم جهش عمرانی شیراز با هدف توسعه آسفالت یا ترمیم آسفالت معابر اجرایی خواهد شد و بهبود وضعیت آسفالت معابر از خواسته‌های شهروندان بوده که در تماس با سامانه ۱۳۷ مطرح شده است و یکی از درخواست‌ها و نیازهای شهروندان بهسازی و آسفالت معابر از شهرداری است.

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خیر داد؛

## آخرین فرصت بهره‌مندی از پاداش مدیریت مصرف برای مشترکان خانگی تا پایان شهریور



مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، مشارکت ۳۰ درصدی مشترکان خانگی استان فارس در برنامه‌های مدیریت مصرف تا پایان مردادماه خیر داد و گفت: مشترکان خانگی تا پایان شهریورماه فرصت دارند در طرح پاداش مدیریت مصرف شرکت کرده و مشمول پاداش صرفه‌جویی برق شوند.

به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس محمدرسول تحفه، در جلسه با رابطان روابط عمومی در مدیریت‌های توزیع نیروی برق شهرستان‌ها، با قدردانی از زحمات و همکاری‌های گسترده رابطان در اقصی نقاط استان در اطلاع‌رسانی به موقع، انتشار گسترده برنامه‌ها و فعالیت‌های مدیریت مصرف در تابستان سال جاری ادامه داد: رابطان دفتر روابط عمومی در طول سال همیشه به عنوان یک بازوی کمکی فعال و پاری‌رسان بوده‌اند که این امر در زمینه مدیریت مصرف نمود بیشتری پیدا کرده است.

وی ادامه داد: از ابتدای شروع برنامه‌های مدیریت مصرف در خرداد ماه سال جاری تاکنون تمام رابطان روابط عمومی در مدیریت‌های توزیع نیروی برق شهرستان‌ها، با تمام توان در خصوص اطلاع‌رسانی راهکارهای مدیریت مصرف برق به تمامی مشترکان اعم از خانگی، تجاری، اداری، صنعتی و ... و همچنین آگاهی بخشی در خصوص پاداش ۲۰ تا برابری وزارت نیرو به

مشترکان خوش مصرف خانگی اقدامات لازم را در دستور کار قرار داده و همگام با حوزه ستادی برنامه‌ها را پیش بردند که این تعامل و همکاری‌های مطلوب و موثر ضمن کمک به پایدار شبکه برق، مشارکت حدود ۳۰ درصدی مشترکان خانگی استان فارس در برنامه‌های مدیریت مصرف و پرداخت بیش از ۲۷۵ میلیارد تومان پاداش به مشترکان خانگی خوش مصرف از ابتدای خرداد ماه تا پایان مرداد را در پی داشت.

تحفه، با تأکید بر اینکه فرصت استفاده و شرکت در طرح پاداش مدیریت مصرف تا پایان شهریورماه ادامه دارد گفت: تمامی مشترکان بخش خانگی می‌توانند با کاهش مصرف خود نسبت به مدت مشابه سال گذشته، در طرح پاداش مدیریت مصرف برق مشارکت کرده و از پاداش طرح تشویقی صرفه‌جویی برق برخوردار شوند.

## آخرین وضعیت کروناویروس در فارس



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز ضمن ارائه آمارهای اپیدمی کرونا از ابتدای شیوع تاکنون، اطلاعات آخرین وضعیت این بیماری در فارس را اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، براساس آمارهای اعلامی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با وجود فروکش کردن شیوع کروناویروس، همچنان تعدادی از تخت‌های بیمارستانی در شهرستان‌های تابعه این دانشگاه در استان فارس، به بیماران کووید-۱۹ اختصاص دارد.

این گزارش حاکیست که تا صبح شنبه ۱۱ شهریور، ۸۳ بیمار مثبت یا مشکوک دارای علائم کرونا، در بیمارستان‌های فارس بستری هستند که هشت نفر از آنان به دلیل شرایط وخیم جسمی، تحت مراقبت‌های ویژه درمانی قرار دارند.

برپایه این گزارش آماری، از ابتدای شیوع همه‌گیری کروناویروس تا امروز، در شهرستان‌های تابعه علوم پزشکی شیراز با انجام دو میلیون و ۳۸۵ هزار و ۲۰۲ مورد تست تشخیصی، ۶۶۴ هزار و ۷۱۶ مورد مثبت قطعی شناسایی شده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس تصریح کرد؛

## هفته دولت، فرصت مناسبی برای تبیین خدمات ارائه شده به مردم



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس در آخرین روز از هفته دولت در حاشیه بهره‌برداری از پروژه‌های شهرستان زرقان گفت: هفته دولت در واقع فرصتی مناسب برای تبیین هرچه بهتر دستاوردها و تلاش‌های ماندگار دولتمردان نظام مقدس جمهوری اسلامی در عرصه خدمت به مردم است.

به گزارش روزنامه طالع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس عبدالعلی کریمی، در آخرین روز هفته دولت در سفر به شهرستان زرقان ضمن بزرگداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و همچنین ۲۵۷ شهید والامقام شهرستان زرقان، و ادای احترام به مقام شامخ شهدای این شهر گفت: برای این صندلی‌های مدیریت که ما اکنون اشغال کرده‌ایم خون شهیدان ریخته شده است و ما باید تلاش کنیم که به خون شهدای خیانت نکنیم و همه هم‌وغم ما و دغدغه اصلی ما خدمت به مردم باشد. هفته دولت در واقع فرصتی مناسب برای تبیین هرچه بهتر دستاوردها و تلاش‌های ماندگار دولتمردان نظام مقدس جمهوری اسلامی در عرصه خدمت به مردم است.

طرح آبرسانی به مجلات قدیم شهر زرقان با هزینه‌ای بالغ بر ۱۰۵ میلیارد ریال، پروژه برق رسانی به روستای عبدالکریمی این شهرستان شامل ۲۰۰۳ متر شبکه فشار متوسط و ۴۶۲ متر شبکه فشار ضعیف هوایی با کابل خودنگهدار و یک دستگاه پست هوایی با

مدیر کل تعزیرات فارس مطرح کرد؛

## جریمه ۱۶ هزار میلیارد ریالی متخلفان صنفی در فارس



مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس اعلام کرد که از ابتدای امسال تا پایان مرداد، متخلفان صنفی در این استان به پرداخت حدود ۱۶ هزار میلیارد ریال جریمه محکوم شده‌اند.

به گزارش ایسنا، غلامرضا سالاری به خبرنگاران گفت: از ابتدای سال تا پایان مرداد، شش مختلف تعزیرات حکومتی فارس به ۱۷ هزار ۶۰۰ پرونده تخلف رسیدگی کرده‌اند.

سالاری با بیان اینکه پرونده‌ها مربوط به سه حوزه صلاحیتی بهداشت، درمان و دارو، کالا و خدمات، قاچاق کالا و ارز بوده است، گفت: بالغ بر ۱۵ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال جریمه نقدی برای متخلفان این پرونده‌ها صادر شده و علاوه بر آن احکام اعاده حق شاکتی، ضبط کالا، تعطیلی واحد متخلف و ... نیز صادر و اجرا شده است.

او گفت: طی این مدت ۸۵۵ اکیپ نظارتی در قالب گشت‌های مشترک سیار با همکاری سازمان جهاد کشاورزی، صمت، اتاق اصناف، شبکه‌های بهداشت و دیگر دستگاه‌های نظارتی تشکیل و بیش از ۱۱ هزار مورد بازرسی از واحدهای صنفی، تولیدی، خدماتی، انبارها و ... انجام شده است. سالاری با بیان اینکه در حوزه رسیدگی و نظارتی، اولویت بر

نظام تولید و عرضه کالاهای اساسی است، گفت: سامانه ارتباطی تعزیرات به نشانی <http://tazirat.ir> آماده دریافت شکایات و گزارش‌های شهروندان در خصوص گرانفروشی، احتکار، کفروشی و تقلب است. مدیرکل تعزیرات فارس خاطرنشان کرد که در این رابطه مقر شده گزارش‌های دریافتی در گشت‌های مشترک نظارتی بررسی و در صورت وقوع تخلف، پرونده تعزیراتی تشکیل و رسیدگی شود.